
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 11/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 30.07.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 434 – 463 
 
 

RM schvaluje 
 

 
434) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

435) žádost Mikroregionu Úslava, 336 01 Blovice, IČ: 69976660 o poskytnutí finančních 
prostředků ve výši 21.033,34 Kč na zajištění pokrytí části výdajů Mikroregionu 
Úslava v integrovaném projektu „Pořízení odpočinkového a naučného mobiliáře 
v členských obcích Mikroregionu Úslava“ 

zodpovídá: starosta 
 

 
436) navýšení provozního rozpočtu jednotce JSDHO Blovice na financování nákladů 

spojených se slavnostním otevřením nově postavené hasičské zbrojnice ve výši 
95.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
 

437) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci slavnostní otevření nové 
hasičské zbrojnice, spojené s hudebním vystoupením skupiny Sekvence v areálu 
hasičské zbrojnice v Blovicích dne 01.09.2018  od 14:00 hodin do 24:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 11213/18 

 
438) cenovou nabídku firmy Kamenictví Otto Blovice, IČ: 69960054 na zhotovení 

pamětní desky z tmavého přírodního leštěného kamene o rozměrech 23x81,5 cm se 
zlaceným nápisem s textem: „Zde žil od r. 1921 učitel, legionář a spisovatel Václav 
Valenta-Alfa, narozen v Těnovicích 14.08.1887, zemřel 12.12.1954 za cenu 12.840 
Kč bez DPH (15.536 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 11623/18 

 



- 2 - 
 

 
439) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 

00256455 a městem Písek, IČ: 00249998 na prodej nákladního přívěsu na přepravu 
člunu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

440) v případě povolování oplocení, které hraničí s veřejně přístupnými pozemními 
komunikacemi nebo veřejným prostranstvím na území části města Blovice a Hradiště 
bude zástupce města souhlasit pouze s výškou plnostěnného (neprůhledného) 
oplocení do 175 cm za současného splnění dopravně bezpečnostních podmínek 

zodpovídá: tajemník 
 

441) záměr pronájmu pozemku parc. č. 652 v k. ú. Hradiště u Blovic 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11360/18 

 

442) uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a L. B., 336 01  
Blovice, kdy dojde k prodloužení stávající nájemní smlouvy do 31.08.2019, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10409/18 

443) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06209/18 

 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

 
 
444) výsledek zadávacího řízení k zakázce „Dodávka elektrické energie pro město 

Blovice a jeho příspěvkové organizace od 01.01.2019 do 31.12.2020“ 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 11625/18 
 

 
445) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018 

zodpovídá: OERM 
 



- 3 - 
 

 
 
 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

 
446) oslovit stávajícího dodavatele o možném prodloužení smlouvy o dodávce elektrické 

energie  
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 11625/18 
 

447) zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 652 v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11360/18 

448) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06209/18 

 
 
 
 
 
 

RM odkládá 
 
 
 

 
449) přidělení bytu č. 18, č. p. 70 DPS Vlčice, 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 
 
 

 
 
 

 
RM předloží ZM 

 



- 4 - 
 

 
 
 
 

450) žádost o schválení předfinancování „Pořízení kompostérů pro občany z programu 
OPŽP v roce 2019“ 

zodpovídá: starosta 
 
 
 
 

451) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018 ke schválení 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11445/18 

 
 
 

452) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a 
Společenstvím vlastníků jednotek, Blovice, IČ: 71204580, 336 01  Blovice, na straně 
kupující, která se bude týkat prodeje nebytového prostoru (jednotky) v budově č. p. 
682, který je dle katastru nemovitostí označen jako 682/25, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu (2010/140866) na společných částech budovy č. p. 682 a 
spoluvlastnického podílu (2010/140866) na pozemku st. parc. č. 1155, vše v k. ú. a 
obci Blovice, za cenu 10.000 Kč+související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
453) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a 

P. J., 301 00 Plzeň a M. J., 330 21 Líně, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy 
bude prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu 
geometrického plánu č. 457-287/2017 označen jako parc. č.  289/10 s výměrou 139 
m2, za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11436/18 

 
454) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a J. a O. P., 

336 01 Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy je prodej pozemku v k. 
ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 457-
287/2017 označen jako parc. č.  289/9, za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11436/18 

 
455) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a 

Mgr. L. Š. a J. Š., 336 01 Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy je 
prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu 
geometrického plánu č. 457-287/2017označen jako parc. č.  289/8, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11436/18 



- 5 - 
 

 
456) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a L. a J. D., 

336 01 Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy je prodej pozemku v k. 
ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 457-
287/2017 označen jako parc. č.  289/7, za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související 
náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11436/18 

 
457) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a 

J. K., 336 01 Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy je prodej pozemku 
v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 
457-287/2017 označen jako parc. č.  289/6, za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související 
náklady 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11436/18 

 
458) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

jako strana oprávněná a J. Š., 336 01  Blovice, na straně kupující a jako strana 
povinná, kdy předmětem smlouvy bude prodej části pozemku parc. č. 84/1 v k. ú. a 
obci Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 1933-226/2018 označení 
parc. č. 84/26, součástí této kupní smlouvy bude zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(kanalizační řad) ve prospěch města Blovice, kdy dotčenými pozemky budou 
pozemky v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1511 a prodávaná část pozemku parc. č. 84/1, 
označena geometrickým plánem jako parc. č. 84/26 (služebnost bude dle rozsahu 
vyznačeného v geometrickém plánu č. 1933-226/2018) 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09003/18 

 
459) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

Společenstvím vlastníků jednotek, 336 01 Blovice, IČ: 71203761, na straně kupující, 
která se bude týkat prodeje pozemku města Blovice st. parc. č. 1008 v k. ú. a obci 
Blovice za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04439/18 

 
460) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a  

MUDr. M. B., 353 01  Mariánské Lázně, na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje pozemků města Blovice parc. č. 206/27 o výměře 25 m2 a parc. č. 206/28 o 
výměře 25 m2 , vše v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související 
náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11343/18 

 
461) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a 

MUDr. M. B., 353 01  Mariánské Lázně, na straně prodávající, která se bude týkat 
prodeje části pozemku st. parc. č. 525/2 v k. ú. a obci Blovice, která má dle návrhu 
geometrického plánu č. 1913164/2018 označení parc. č. 1663, za cenu 11.193 
Kč+související náklady 



- 6 - 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11343/18 

 
462) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

Ing. K. S., 336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku 
města Blovice v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice parc. č. 587/8 o výměře 5 m2 
a částí pozemků v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice parc. č. 587/1 a parc. č 
587/12, které mají dle návrhu geometrického plánu č. 470-195/2018 označení parc. č. 
587/11 o výměře 47m2 a parc. č. 587/12 o výměře 23 m2 , za cenu 100 Kč bez 
DPH/m2+související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07966/18 

 
463) ke schválení uzavření směnné smlouvy, která se bude týkat směny částí pozemků 

města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 275, parc. č. 240/42 a parc. č. 274 za 
části pozemků ve vlastnictví M. L., Plzeň v k. ú. a obci Blovice parc. č. 240/48 a 
parc. č. 240/47, kdy ze strany druhého směňujícího M. L. bude uhrazena částka jako 
rozdíl hodnot směňovaných pozemků a to dle rozhodnutí ZM 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


